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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperature på fødevarer i køleskabe i køkken og
på fryser på lageret. Gennemgået procedurer for
varemodtagelse, herunder også vareafhentning. Kontrolleret at
fødevarer i køleskabe og frysere er tilstrækkelige adskilte og
emballerede. Gennemgået procedurer for tilstrækkelig
opvarmning og nedkøling af fødevarer, herunder hvilket
personale der fortager denne aktivitet. Gennemgået hvilke
typer af fødevarer der tilvirkes fra ferske råvarer, når der ikke
anvendes færdig tilberedte fødevare som kun skal
varmebehandles/genopvarmes. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkkenområdet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kontrolleret
vedligeholdelse af køleskabe og frysere. Kontrolleret
vedligeholdelse af køkkeninventarer og gulve i køkkenet.
Følgende er konstateret: Inventarer og gulv er meget slidt i
køkkenområdet og er herfor ikke tilstrækkelige
rengøringsvenligt, der er afslåede kanter og manglende finer
flere steder. Virksomheden oplyser at der er planer om
udskiftning af køkken inden for nærmeste fremtid..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer og tilstrækkelig
nedkøling af fødevarer for perioden fra 1. april 2023. til dags dato. Der mangler få dokumentationer for
varemodtagelse i juni 2023, virksomheden er vejledt om at have fokus på overholdelse af frekvenser for
dokumentation af varemodtagelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Revision af egenkontrol..
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført revision af egenkontrolprogram for indeværende
periode, virksomheden oplyser at dette udføres snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter.


